
Администрация 
муниципального образования 

«Алнашский район»

«Алнаш ёрос» 
муниципал кылдыгэтлэн 

Администрациез

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « /У  » Pty_____ 2018 года № JJSS

с. Алнаши

Об утверждении графика проведения комисси
ей по инвентаризации проверок недвижимости, 
расположенной на территории муниципального 
образования «Алнашский район»

Руководствуясь Указом Главы Удмуртской Республики от 12.02.2018 года № 42 «Об 
утверждении Плана мероприятий («дорожной карты») по выявлению неиспользуемого или неэф
фективно используемого недвижимого имущества на территории Удмуртской Республики и его 
вовлечению в хозяйственный оборот на 2018 год», Уставом муниципального образования «Ална
шский район», постановлением Администрации Алнашского района от 16.02.2018 года №144 «О 
создании комиссии по проведению инвентаризации объектов недвижимости на территории муни
ципального образования «Алнашский район», в целях выявления и Обследования неиспользуемых 
или используемых не по назначению объектов недвижимости, сбору и обобщению информации о 
данных объектах недвижимости, а также выявлению их владельцев и пользователей, Администра
ция муниципального образования «Алнашский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить график проведения комиссией по инвентаризации проверок недвижимости, 
расположенной на территории муниципального образования «Алнашский район», согласно при
ложению к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела 
имущественных и земельных отношений.

Глава муниципального образования 
«Алнашский район» А.В.Семенов

А.В. Борисочкин 
8( 34150)3-21-69



УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Администрации 

муниципального образования 
«Алнашский район» 

от t f .Q k  tJOM № Ш

График проведения комиссией по инвентаризации проверок недвижимости, расположенной 
на территории муниципального образования «Алнашский район»

№ Наименование муниципального образования - сельского
поселения

Дата проведения проверок

1 Муниципальное образование «Алнашское» 18 апреля - 23 апреля

2 Муниципальное образование «Асановское» 24 апреля -28 апреля

3 Муниципальное образование «Азаматовское» 7 мая -11 мая

4 Муниципальное образование «Байтеряковское» 14 мая-18 мая

5 Муниципальное образование «Варзи-Ятчинское» 21 мая-25 мая

б Муниципальное образование «Кузебаевское» 28 мая -1 июня

7 Муниципальное образование «Ромашкинское» 4 июня-9 июня

8 Муниципальное образование «Староутчанское» 18 июня -22 шоня

9 Муниципальное образование «Писеевское» 25 июня-29 июня

10 Муниципальное образование «Муважинское» 2 июля-6 июля

11 Муниципальное образование «Техникумовское» 9 июля-13 июля

12 Муниципальное"образование «Удмурт - Тоймобашское» 16 июля-20 июля

Главный специалист-эксперт отдела 
имущественных и земельных отношений 
Администрации Алнашского района А.В. Борисочкин




